
Zápis a usnesení z řádného jednání rady č. 6/2024 obce Kobylí konané dne 12.3.2024    
                                ve 18:30 hod. v budově muzea Kobylí 

  
  

Přítomni:           Mgr. Pavel Kotík 

 Host:                  

Radek Kovář 

Pavel Novák 
Mgr. Petr Horáček 
MUDr. Radim Herůfek 
 
 
Radoslava Obadalová   vedoucí muzea 

               
 

 

   

     
V úvodu prohlásil starosta P. Kotík, že toto jednání rady obce bylo řádně svoláno. Konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny 
členů. 

  
 
Program: 
1) Kontrola minulého zápisu 

2) Dotace spolkům 

3) Smlouvy 

4) Různé 

5) Ukončení zasedání 

  

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR01/06/2024 Program 6. jednání Rady obce Kobylí v roce 2024 byl schválen. 
   

Ověřovatelem zápisu z dnešního jednání rady obce Kobylí byl jmenován Radim Herůfek 

 

  

 

1) Kontrola minulého zápisu 

 

Hlasování – pro - 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR02/06/2024 Rada obce Kobylí bere na vědomí zápis 5. schůze Rady obce Kobylí v.r. 2024 bez připomínek 

 

 

2) Dotace spolkům 

 

Starosta předložil radě obce ke schválení žádosti spolků o dotace na rok 2024, které nepřevyšují částku 50 000 Kč. Rada 

žádosti projednala a schválila 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR03/06/2024 Rada obce Kobylí schválila dotace pro spolky : 

Římskokatolická farnost Kobylí - farníček 20 000 Kč,  

Mužácí z Kobylí o.s. 30 000 Kč. 

ZO ČZS Kobylí 20 000 Kč. 

Vinaři z Kobylí 22 000 Kč. 

Svaz invalidů 6 000 Kč. 

Myslivecké sdružení Kobylí 22 000 Kč. 

DH Lácaranka 39 000 Kč. 

ZŠ Kobylí- klub,Slunéčko 50 000 Kč. 

Kobylský vokální ansámbl 9 000 Kč. 

Rybářský svaz Kobylí 50 000 Kč. 

Discgolfclub 12 000 Kč. 

 

 

 

              3)Smlouvy 

 

 

a) Starosta předložil radě obce ke schválení smlouvu o poskytnutí finanční podpory na poskytování sociálních služeb 

s Jihomoravským krajem, ve výši 1. 179.900.-Kč  Rada smlouvu projednala a schválila 

 



Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 UR04/06/2024 Rada obce Kobylí schválila smlouvu o poskytnutí finanční podpory na poskytování sociálních služeb 

s Jihomoravským krajem, ve výši 1. 179.900.-Kč   

 

 

b) Starosta předložil radě obce ke schválení darovací smlouvu se společností AXIMA, spol s r.o. IČ: 18825176. Společnost 

AXIMA věnuje peněžní dar ve výši 5 000 Kč pro ZŠ Kobylí na pořízení technických pomůcek .Rada darovací smlouvu 

projednala a schválila 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR05/06/2024 Rada obce Kobylí schválila darovací smlouvu se společností AXIMA, spol s r.o. IČ: 18825176 na poskytnutí  

peněžního daru ve výši 5000 Kč pro ZŠ Kobylí 

 

c)  Starosta předložil radě obce Návrh na prodloužení smlouvy z 15.6.2016 se společností LITEZA ič: 48844233 na provozování 

lunaparku v průběhu hodů. Prodloužení smlouvy do r.2029 včetně .Rada obce návrh projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR06/06/2024 Rada obce Kobylí schválila prodloužení smlouvy se společností LITEZA IČ: 48844233 na provozování 

lunaparku v průběhu hodů. Prodloužení smlouvy do r.2029 včetně. 

 

 

d)  Starosta předložil radě obce ke schválení objednávku zápisu obce do publikace Jihomoravský kraj, města a obce, v hodnotě  

10 000 Kč, s vydavatelem PROXIMA Bohemia IČ: 26796201. Rada objednávku projednala a schválila 

 

UR07/06/2024 Rada obce Kobylí schválila zápis obce do publikace Jihomoravský kraj, města a obce, v hodnotě  

10 000 Kč, s vydavatelem PROXIMA Bohemia IČ: 26796201. 

    

 

3) Různé 

 

Vedoucí muzea paní Obadalová seznámila radu obce s činností, hospodařením a plánem činnosti na rok 2024. 

Rada obce schválila uspořádání ohňostroje 20.3. při lampionovém průvodu v Suchořádské zmole. 

Starosta seznámil radu s potřebou opravy parket v sokolovně. 

Rada odsouhlasila nákup 4 ks laviček k cyklostezce 

Petr Horáček seznámil radu s průběhem příprav na opravu kotelny v ZŠ 

 

 

            4) Ukončení zasedání 

 

Vzhledem k tomu, že program dnešního řádného jednání rady obce byl vyčerpán a nikdo se již nehlásí o slovo, prohlásil starosta toto 

jednání ve 22:30 za ukončené. 

 

 

  
Zapsal: Radek Kovář 

  
Ověřil: Radim Herůfek 

      Mgr. Pavel Kotík, starosta   


